wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 16 LECHMAN 

2.Imiona 1 16 EWA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 16 50050202525, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 82 (OSIEMDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 41.000 ZŁ (SŁOWNIE:
CZTERDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY ZŁOTYCH)

3 9 70 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 35.000 ZŁ. (TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

9 10 35 (TRZYDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 227.500 (DWIEŚCIE
DWADZIEŚCIA SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

10 16 10 (DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 65.000 (SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 - OLSZEWSKI 

2.Imiona 3 - MARCIN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 - 70052101196, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 9 15 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.500 ZŁ. (SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

9 - 15 (PIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 97.500 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT
SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 - NIE

1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 16 LENART 

3 2.Imiona 3 16 KAMIL 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 16 77062107932, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 9 15 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.500 ZŁ. (SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

9 16 15 (PIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 97.500 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT
SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 16 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 9 - TURKIEWICZ 

2.Imiona 9 - KAROL JÓZEF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

9 - 51081203594, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 9 10 35 (TRZYDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 227.500 (DWIEŚCIE
DWADZIEŚCIA SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

10 16 60 (SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 390.000 (TRZYSTA
DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

16 - 85 (OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 552.500 (PIĘĆSET
PIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

9 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 9 50 000,00 ZŁ

9 - 650 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu